
MINISTERIO CONSULADO GENERAL 

DE ASUNTOS EXTERIORES, 
UNiÓN EUROPEA 

DE ESPAÑA EN ARGEL 

Y COOPERACiÓN 

De acuerdo con lo establecido en la convocatoria de ]] /08/2025 de ] plazas de personal laboral fijo en este Consulado General, con la categoría de auxiliar, el Órgano de 
Selección ha resuelto aprobar y publicar las calificaciones definitivas de aspirantes admitidos. 

Con el fin de respetar la normativa vigente en materia de protección de datos de carácter personal , se identificará a los candidatos por el número de registro de entrada que 
figura en la copia de la solicitud que se encuentra en poder de los participantes. 

Relación de calificaciones finales 

NÚMERO 
DE 

REGISTRO 
APELLIDOS NOMBRE 

PRUEBA 
TEST 

PRUEBA 
PRÁCTICA 

PRUEBA 
IDIOMA 

NOTA FASE 
OPOSICiÓN 

MERITOS 
PROFESIONALES 

MERITOS 
FORMATIVOS 

NOTA 
ENTREVIST 

A 

NOTA FASE 
CONCURSO NOTA FINAL 

3176 
3199 
3242 

BEL 
BOU 
DJE 

MAO 
YAS 
ALI 

9,25 
6,50 
6,50 

8,00 
7,00 
5,00 

9,30 
7,00 
503 

26,55 
20,50 
15,80 

16,00 
16,00 
9,60 

2,50 
1,50 
1,50 

1,5 
1,5 
1,5 

20 
19 

12.6 

46,55 
39,50 
28,40 

Los candidatos disponen de cinco días hábiles, a partir de la fecha siguiente al de la publicación de la presente relación para realizar las alegaciones pertinentes. 

10, Rue Reda Hohou el Alil Azil , Alger Centre. 
B. P. 185 Alger Poste ICORREO ELECTRÓNICO: cog.argel@maecesl 

1Te!. 0021321639354 

mailto:cog.argel@maecesl

