

CONSULADO GENERAL
DE ESPAÑA EN ARGEL

De acuerdo con lo establecido en la convocatoria de 11/08/2025 de 1 plazas de personal laboral fijo en este Consulado General, con la categoría de auxiliar, el Órgano de Selección ha resuelto aprobar y publicar las **calificaciones definitivas de aspirantes admitidos**.

Con el fin de respetar la normativa vigente en materia de protección de datos de carácter personal, se identificará a los candidatos por el número de registro de entrada que figura en la copia de la solicitud que se encuentra en poder de los participantes.

Relación de calificaciones finales

NÚMERO DE REGISTRO	APELLIDOS	NOMBRE	PRUEBA TEST	PRUEBA PRÁCTICA	The state of the s	NOTA FASE OPOSICIÓN	MERITOS PROFESIONALES	MERITOS FORMATIVOS	NOTA ENTREVIST A	NOTA FASE CONCURSO	NOTA FINAL
3176	BEL	MAO	9,25	8,00	9,30	26,55	16,00	2,50	1,5	20	46,55
3199	BOU	YAS	6,50	7,00	7,00	20,50	16,00	1,50	1,5	19	39,50
3242	DJE	ALI	6,50	5,00	5,03	15,80	9,60	1,50	1,5	12.6	28,40

Los candidatos disponen de cinco días hábiles, a partir de la fecha siguiente al de la publicación de la presente relación para realizar las alegaciones pertinentes.

El Presidente del Tribuna

Gauden Villas García Consul General

> 10, Rue Reda Hohou el Alil Azil, Alger Centre. B. P. 185 Alger Poste

Tel.: 00213 21 63 93 54